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Echo z konwencji
Flers, dnia 1.04.1978

Umiłowani w Chrystusie Bracia i Siostry!

Łaska i  pokój  Boży,  który przewyższa wszelki  rozum
ludzki, niech ustawicznie strzeże serc i myśli waszych
w Jezusie Chrystusie.

Pragniemy  podzielić  się  z  wami  wszystkimi  bło-
gosławieństwami, jakich staliśmy się uczestnikami na
naszej dwudniowej Generalnej Konwencji, która odbyła
się we Flers (Francja) w dniach 26 i 27 marca 1978 r.

Na tej uczcie duchowej zebrało się ponad 250 braterst-
wa z różnych stron Francji, Belgii i Polski.

Wykłady biblijne były bardzo budujące, pocieszające i
wzmacniające  ogół  uczestników  konwencji.  Każdy  z
uczestników mógł się czegoś dobrego nauczyć, gdyż
wykłady pobudzały nas do miłości, pokory i wiernego
naśladowania naszego dobrego Pana Jezusa, jak też do
większej  czujności,  aby  nie  dać  się  uwieść  złemu,
szczególnie w tej godzinie pokuszenia.

Wykładami  usłużyło  ośmiu  braci,  którzy  mówili  na
różne budujące tematy, którymi pragniemy w skrócie
podzielić się z braterstwem.

1. „Wspaniały Arcykapłan” na podstawie Hebr. 7:26 i
Obj. 1:7-20.
2. „Bóg wiary” na podstawie tekstów: Łuk. 18:8 i Hebr.
11:1-6.
3. „Życie pochodzące z ust Bożych” – Mat. 4:4; Dzieje
Ap. 10:36.
4. „Dom Boży – droga życia i co nas czeka na niej” –
Efezj. 3:20.

Drugiego dnia konwencji mieliśmy następujące tematy:

1.  „Wskazówki  i  sugestie  Słowa  Bożego”  –  Przyp.
25:11-12.
2. „O chrzcie” – jeden brat i jedna siostra okazali swe
ofiarowanie przez symbol  chrztu.  Życzymy im wytrwa-
nia na drodze wiary.
3.  „Panie  wysłuchaj  głosu  prośby  naszej”  –  Psalm
130:1.
4. „Ostatnie chwile naszego Pana” – Mat. 26:38; Hebr.
5:7; Mat. 26:41.

Po obiedzie nasza chrześcijańska młodzież miała przy-
wilej zaśpiewać kilka hymnów na cześć i chwałę Bogu i
naszemu Panu. Występ młodzieży wzbogacił naszą du-
chową atmosferę na Generalnej Konwencji, gdyż śpiew

pobudził uczestników do większego uwielbienia Pana.
Miejscowi bracia i siostry okazali wielkie staranie, aby
ugościć uczestników uczty duchowej pokarmami cieles-
nymi,  a  także zapewnić  wszystkim wygodny nocleg.
Wierzymy, że Pan obficie im wynagrodzi w duchowych
dobrach za ich ofiarność i gościnność.

Otrzymaliśmy wiele pozdrowień i życzeń z kraju i z za-
granicy,  za  które  serdecznie  dziękujemy.  Uczestnicy
konwencji  wyrazili  życzenie,  aby  z  kolei  przekazać
serdeczne pozdrowienia wszystkim braciom i siostrom
za te serdeczne uczucia bratniej miłości i podzielić się
doznanymi błogosławieństwami ze wszystkimi czytel-
nikami „Na Straży” i „Journal de Sion”.

Pragniemy dodać, że mieliśmy także zebranie gospodar-
cze przedstawicieli zborów we Francji, na którym został
wznowiony  Zarząd  Międzyzborowy.  Sekretarzem
międzyzborowym został br. Woźniak Franciszek, skarb-
nikiem został br. Kosmalski, a z-cą br. Walczak, księ-
garzem jest  nadal  br.  Kubiak a z-cą br.  Piorkowiski;
Komitet do wydawania „Blasku Nowego Wieku” to bra-
cia: Kubiak, Rozwarski, Jędrzejski, Papajak A. i Dębski
A. – dodano braci Kosmalski i Woźniak Fr.

Komitet do wydawania „Journal de Sion” to bracia: Pi-
larski, Walczak, Młotkiewicz, Liberda, Woźniak Jan, do-
dano: br. Liberda Regis i Pace.

Podano do wiadomości, że współpraca z braterstwem w
Polsce i w USA winna być utrzymana. Bracia wyrazili ży-
czenie, aby na przyszłą Generalną Konwencję bracia w
Polsce wydelegowali brata z usługą duchową. Jest to
nasza prośba i serdeczne zaproszenie.

Uczta duchowa została zakończona pieśnią: „Albowiem
tak Bóg umiłował świat” z Ew. Jana 3:16 i modlitwą, po
której wszyscy uczestnicy konwencji udali się do swych
domów, niosąc w sercach radość z otrzymanych łask
Bożych.

Przesyłamy Wam, Kochani Braterstwo, nasze chrześci-
jańskie bratnie pozdrowienia i życzenia błogosławieńst-
wa Bożego.

Za uczestników konwencji Wasz brat w Panu:

br. Woźniak Fr.

Woźniak Franciszek
R-

„Straż”


